东南大学工会委员会文件
东大工会〔2015〕13号

关于能源与环境学院工会增补靳秋萍等三位同志为工会委员的批复
能源与环境学院工会：

报告收悉。经校工会研究，同意增补靳秋萍、郑晓红、张亚平三位同志为能源与环境学院工会委员，并分别担任学院工会福利委员、女工委员和文体委员。因退休原因，免去张群玲、鲁维加和姜慧娟三位同志学院工会委员。

特此批复。

（此页无正文）
东南大学工会
                         2015年10月27日
	抄送：中共东南大学能源与环境学院委员会，各部门工会

	　东南大学工会                  2015年10月28日印发

—２—

—１—